

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT004D4_001

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech čp.3211 - dodatek č.1

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	197 707,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	197 707,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	197 707,80	29 656,17

Cena s DPH	v	CZK	227 363,97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT004D4_001

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech čp.3211 - dodatek č.1

Místo:

Datum: 10. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	197 707,80	227 363,97
	767-Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	197 707,80	227 363,97
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	197 707,80	227 363,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech č.p 3211 - dodatek č.1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	197 707,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	197 707,80
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	197 707,80	29 656,17

Cena s DPH	v CZK	227 363,97
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech čp.3211 - dodatek č.1

Místo:

Datum:

10. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	197 707,80
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	197 707,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	197 707,80

ROZPOČET

Stavba: Zateplení domova pro seniory Na Blatech č.p 3211 - dodatek č.1

Místo: Datum: 10. 7. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **197 707,80**

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) **197 707,80**

384,1	K	767162151RT1	Zábradlí pro terasy dl.7050mm,provedení dle popisu v PD ozn.Z06	m	48,400	3 042,39	147 251,68
-------	---	--------------	---	---	--------	----------	------------

Vícepráce vzniklé chybou MJ ve výkaze výměr

7,050*8 - 8 48,400

Součet 48,400

385,1	K	767162152RT1	Zábradlí pro terasy dl.2950mm,provedení dle popisu v PD ozn.Z07	m	15,600	3 042,39	47 461,28
-------	---	--------------	---	---	--------	----------	-----------

Vícepráce vzniklé chybou MJ ve výkaze výměr

2,95*8 - 8 15,600

Součet 15,600

425,1	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,625	1 140,89	2 994,84
-------	---	--------------	--	---	-------	----------	----------

Vícepráce vzniklé chybná MJ

260,00*8*0,001 -0,260

115,00*8*0,001-0,115

Součet 2,625